
Heineken (Canette)

Despérados (Canette)

Pression 25 cl
50 cl

B
ie
re
s

Café

Canettes
Bouteilles 0,5 l
d'eau 1,5 l

2€
1€
2€
1€

3€

2,5€

5€
3€

Sa
lé

Su
cr
é

Sandwich : Jambon
Saucisson
Poulet

Wraps P

Wraps T

Chips

Croque-Monsieur

BUVETTE
TIP

2024

Une petite soif ?

Barres chocolatées
Mister Freeze
Boule de mammouth
Sachet de bonbons x2
Pastèque
Part de gâteau
Crêpes:

Chaud
So
ft

Une petite faim? ?

Sucre
Nutella

1,5€
1,5€

1€
2€

3€
2,5€

1€

2,5€

3,50€

4€
5€

2,5€
0,5€

(pesto tomate mozza salade)

(mayo, thon, oeuf, salade tomate)

Jambon
Poulet


